«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн

Управление образования администрации муниципального района «Удорский»

ПРОТОКОЛ

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету история

Количество участников: 26

Дата и время проведения олимпиады: 29 ноября 2022, 14:00

Присутствовали:

Председатель жюри: Виценко Маргарита Дмитриевна

Члены жюри: Кипер Евгений Александрович

 Политов Леонид Сергеевич

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету история (приложение № 1).

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету история (приложение № 2).

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету история (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету история (приложение № 2).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / Е.А. Кипер

  / Л.С. Политов

  /

Приложение № 1 к протоколу

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету история

Класс: 7-11

Количество участников: 26

Максимально возможное количество баллов:

7-8 кл. – 105 б., 9-10 кл. – 163 б., 11 кл. – 152 б.

№ ФИО участника Класс
Фамилия И.О.

учителя

Количество

баллов

1 Коровин Иван Николаевич 7 Политов Л.С. 8

2 Трегоева Анастасия Алексеевна 7 Кипер Е.А. 10

3 Тропина Рузанна Руслановна 7 Непеин В.В. 26

4 Ульянов Денис Анатольевич 7 Кипер Е.А. 12

5 Хозяинов Матвей Васильевич 7 Кипер Е.А. 10

6 Христов Максим Рюстемович 7 Кипер Е. А. 6

7 Вилинскис Ясмина Александровна 8 Кипер Е.А. 0

8 Кулишов Кирилл Александрович 8 Непеин В.В. 13

9 Петровнина Елизавета Александровна 8 Кипер Е.А. 8

10 Политова Милена Александровна 8 Политов Н.М. 6

11 Ванеева Александра Александровна 9 Акиньшина С.В. 2

12 Велев Вячеслав Георгиевич 9 Акиньшина С.В. 0

13 Жаманов Максим Игоревич 9 Акиньшина С.В. 13

14 Кудрявцев Никита Сергеевич 9 Акиньшина С.В. 7

15 Лобов Даниил Александрович 9 Политов Л.С. 3

16 Михайличенко Елена Андреевна 9 Акиньшина С.В. 3

17 Натарова Татьяна Ильинична 9 Языкова И.П. 11

18 Пигузова Тамара Алексеевна 9 Акиньшина С.В. 6

19 Политова Дарина Андреевна 9 Акиньшина С.В. 4

20 Юдина Юлианна Владимировна 9 Акиньшина С.В. 2

21 Языкова Алѐна Владимировна 9 Языкова И.П. 33

22 Власова Александра Эдуардовна 10 Политов Л.С. 20

23 Жилин Богдан Александрович 10 Политова А.А. 14

24 Флоря Роман Евгеньевич 10 Языкова И.П. 28

25 Серебренникова Валерия Евгеньевна 11 Акиньшина С.В. 7

26 Сырчин Роман Эдуардович 11 Акиньшина С.В. 8

Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников располагаются в алфавитном порядке

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету история

№ ФИО участника Класс
Количество

баллов

Статус

диплома

Победителей и призѐров нет